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Tirsdag den 1. august 2023 

 
 
Indskrivning, herunder information til nye medlemmer (Yvonne) 

Velkomstbrevet skal opdateres -> Yvonne forsøger, eller tænker i hvert fald over hvad 
der skal ændres. Lykkes det ikke Yvonne at opdatere, siger hun til. 

 
Velkomstliste revideres og tilknyttes måske medlemssiden på Facebook 
(Yvonne) 

Herunder konstaterede vi at links til vores Facebooks, både den officielle og den 
interne for medlemmer, er lidt svære på hjemmesiden så måske skal de op under 

punktet med links i stedet. 
 
Janni har lavet holdfordelinger til indskrivningen og Stig hjælper med at taste 

tilmeldinger på dagen. 
Christina udskriver en version med gammelt hold og anbefaling til nyt hold. 

Holdoversigten lægges frem på dagen, så folk kan få en med hjem, hvis de vil. 
 
Vi skal have et nyhedsbrev om indskrivningen – Pernille laver dette. 

 
Vi talte også om at lave en checkliste på indskrivning, så vi husker det hele. F.eks. 

hvalpebolde til nye hvalpe og parkeringsregler. Yvonne laver forslag. 
 
Medlemmer kreds 55/HK (Christina) 

Vi har i ovennævnte punkt talt om materiale til indskrivningen og der skal vi også 
have det skriv med om hvorfor det er en fordel at være medlem af Hovedklubben. 

 
Besøg fra Maggies Choice til indskrivningen (Janni) 

Maggies Choice kommer med lidt forskellige varer som folk kan købe og lidt 
information om hvem hun er. Fremadrettet er det så aftalt at vi køber vores ”gå-spor-
guf-pølser” hos hende. Vi laver en aftale på skrift (kan godt bare være en mail, men vi 

skal lige have noget på skrift om hvad aftalen er). Janni gør dette. 
 

Styr på, hvad & hvem har vi ellers købsaftaler med og hvordan får vi dem 
brugt (Janni) 
Vi begynder at have så mange aftaler at vi har brug for en oversigt over dem: hvem 

er de med og hvad indebærer de? Lægges på drevet. Pernille opretter dokument og så 
lægger alle ind hvad vi ved der er af aftaler. 

 
Betaling gruppe c - bidearbejde som hold (Christina) 
Ved sommerafslutningen havde vi plancher med hvad de forskellige hold lavede og 

kom dér til at tale med medlemmerne om c-arbejde. Vi kan overveje at lave et hold c-
arbejde hvor det så kostede lidt, enten per gang som færdselsholdet eller et mindre 

engangsbeløb. 
Vi har hvert fald brug for én figurant mere og gerne flere. 
Hvis vi skal have nogle udefra, vil de skulle have penge for det og det vil blive lidt 

skævt i forhold til vores interne figuranter. Så skal de i hvert fald have noget på 
anden vis (betaling af udstyr?). 

 



Yvonne laver en liste med mulige kandidater vi kan spørge. 
 

Priser generelt i caféen og hvalpehold (Christina) 
Fastsættelse af priser i køkken, samt nye lister - flere er lidt i tvivl (Janni) 
 

Hvalpeholdet har altid betalt 500 kr. og der var ikke forskel på prisen uanset om man 
er medlem af hovedklubben eller ej. 

Det beslutter vi hermed at det fremadrettet skal være, så det er ens for alle hold. 
 
Kaffen har i rigtigt mange år kostet 3 kr. per kop. Nu om dage koster en papkop til at 

have kaffen i 2,50 og derudover kommer kaffe, strøm og kaffemaskine. 
Prisen sættes op til 5,00 kr. og hvis man vil have kaffe hele dagen og genfylde koppen 

koster det 10 kr. 
Øvrige drikkevarer sættes fremadrettet til 10 kr. for ”det med brus” (øl, sodavand, 
danskvand). Kildevand 8 kr. Ostemadder koster 10 kr. 

Vi har også fået en airfryer så vi kan overveje at også at lave f.eks. pommes frites og 
pølser om lørdagen. 

 
Vi har en prisliste Anja har lavet. Yvonne spørger Anja om hun kan rette den til de nye 
priser. 

 
Kortbetaling virker ikke (Yvonne) 

Den virker der er bare et minimusbeløb på 500 kr. før vi får pengene udbetalt. 
 
Køb af møbler til klubhus (Janni) 

Vi skal til at få købt nogle møbler til klubhuset så ikke vi bliver ved med at sidde på 
havemøbler. 

Vi har stadig over 200.000 kr. på kontoen og regner med at det kommer til at koste 
150.000 kr. at lægge vand ind.  

Det er svært at finde noget brugt til salg som samtidig passer perfekt, kan slås 
sammen og stables. Så vi går nu efter at finde noget nyt der opfylder alle krav. 
Maks budget 15.000 kr. 

 
Opdatering klubhus vand (Christina/Stig) 

Vi har fået lavet hul til målerbrønd ved vejen. 
Vi har fået tilbud på at få lagt vandet ind til klubhuset men venter lige på en 
krydsningstilladelse af en vandledning vi skal krydse på vejen. 

Entreprenøren er i gang med at grave til at lægge samletank ned. Tanken bliver 
leveret onsdag den 2/8 og kommer i jorden i denne uge. 

 
Udvidelse af terrassen i forbindelse med nedgravning til 
vand/samletank (Janni) 

Nu vi alligevel skal i gang med at grave op ville det være smart at få lagt terrasse 
foran hele klubhuset så vi kan gå lidt mere tørskoede. 

Det vil sige at når vi får lagt tanken ned skal reetableringen ikke være helt så højt 
som før. 
Det vil ikke løse problemet med vand generelt, så der skal laves en anden løsning til 

regnvandet, så det kommer udenom klubhuset. 



Vi skal have fjernet den jord vi graver op for at få plads til tanken. Det skal 
bortskaffes ved at der kommer en og tager en jordprøve og derefter bliver det kørt 

væk. Det bliver sandsynligvis en lastbilfuld. 
 
Regnskabssystem/økonomistyring (Pernille) 

Vores regnskabssystem er ret arkaisk med fysiske bilag og vi begynder at undersøge 
om muligheder ved at spørge omkring. Der findes systemer der er gratis for 

foreninger f.eks. Dinero. 
 
Hjemmesideopdatering (Christina) 

Vi skal beslutte hvad vi gerne vil med vores kreds og signalere det på vores 
hjemmeside. 

 
Møde om udvalg i kredsen fastsættes (Pernille) 
Boblerne (hvilke udvalg vi skal have) skal genbesøges og vi skal finde ud af hvad vi 

skal med dem. 
Skal de stadig leve skal der bydes nogle flere kræfter ind, ellers skal vi finde på noget 

andet? 
Behandles på næste bestyrelsesmøde den 3. oktober. 
 

Eventuelt 

Kørekort til hund 

Vi har talt om at holde ”Kørekort for hund” i en fornyet udgave. 

Formålet skal være at give folk mere viden om det at have hund både i teori og i 

praksis. 

Målet er at gennemføre det i foråret 2024. 

Nosework 

Vi har fået forespørgsel på om vi vil holde DM i Nosework 2024. Det venter vi på at 

høre mere om fra hovedklubben. 

Arbejdsweekend 

Vi skal have en arbejdsweekend i løbet af efterårssæsonen. 

Det bliver lørdag den 2. september. 

Skilt 

Vores træningstider står ikke på lågen, men på skiltet ved siden af og der er ikke så 

mange der ser dem. Vi får lavet nogle skilte så de sidder på lågerne. Christina spørger 

kommunen om vi kan få lavet nogle magen til de andre. 

 

Pernille Dohlmann, 1. august 2023 


